

2010-12-05

Angående biltrafiken i området

Hej,

En av anledningarna till varför vi valde att flytta till NSSF var att området ska vara bilfritt. Tyvärr tycker vi att trafiken inne i området ökat avsevärt och det har blivit mer vanligt med parkerade bilar.

Hastighetsgränsen på 10 km/tim respekteras inte och vi har vid flertal tillfällen konfronterat bilförare med att det går för fort i området.

Tyvärr kör även taxibilar för fort. Vi har vid ett tillfälle närapå blivit påkörda av en taxi som kom för fort runt ett hörn.

Därpå är vägarna inte dimensionerade för den här trafiken och parkerade bilar hindrar framkomligheten för oss med barnvagnar, men även de som har rullstol samt behöver komma fram till dörren med taxi, för att inte tala om ambulans eller brandkåren.

Framförallt är det svårt nu vintertid då snövallar hindrar passage förbi en parkerad bil och senast tiden har det varit mycket hantverkare som stått parkerade hela dagar i vår del av NSSF.

Vi vet att styrelsen inte kan göra något i enskilda fall, men något måste ske.

Alla dessa parkerade bilar och okynneskörningar stör grannsämjan och leder till konflikter.

Vi har den senaste tiden haft många diskussioner med grannar och deras besökare samt hantverkare som inte respekterar att området ska vara bilfritt.

Dessa diskussioner är otrevliga och brukar resultera i bitska kommentarer och även hot från de som konfronterats.

Håkan Westman har drivit frågan på ett årsmöte om vägbulor för att få ned hastigheten men inte fått igenom det.

Som vi ser det måste det till både vägbulor och bommar för att försvåra det för obehöriga att köra in i området och få ned hastigheten.

Detta medför höga kostnader för samfälligheten och kan innebära att en del som måste ha hjälp av taxi kanske måste se sig om efter annat boende.

Dock är dessa kostnader och olägenheter inget mot lidandet vid en olycka och det är inte frågan om utan när en olycka kommer att ske.

Vi är många i området med småbarn som börjar bli rädda för utvecklingen och vill se en ändring tillbaka till ett bilfritt område.

Hur anser styrelsen att vi kan hjälpas åt att lösa detta problem?

Med vänlig hälsning

Micke och Frida Lyckinger, M80

Sofia och Daniel Berggren, M64